Heselbiri : | xiiij | Samsonis bigod de quadam alia Quarraria apud . 

; Heselbiri pro .i. pari botarum annuatin. 

| Heselbiri ° ix | Walteri Crok de tota Quarraria sua. 

Heselbiri ©|:| viij | Henrici Crok de quadam area ad faciendum 

Quarrarium, que continet in longitudine,* 

§ latitudinem .ij. acrarum. 

 Heselbiri ©|:| viij | Henrici Crok de Duabus acris que jacent ex 

F australi parte Quarrariz nostre. 

Heselbiri : | xy | Abbatissee et Conventus de Lacoc de escambio 
cujusdam Quarrariz. 

Jettun’ : | xvi |Johannis Wace de Redditu_.iiij. solidorum, 

: percipiendo de terra quam Thomas de Culern’ 

: tenuit. 
 Jettun’ : | xyi | Confirmatio Henrici Keinel de eodem Redditu. 

Et de quitaclamantia .j- libre cimini de 

eadem terra. : 

 Jettun’ : | xvii | Donum Henrici}Keinel quod fecit dicto Johanni 

: f Wace de eadem terra. 

 Jettun’ : | xvii |Ejusdem de eodem dono; Secunda. 

Jettun’ xyiii | Henrici Keinel de quodam prato, et .1. acris et 

dimidia terre arabilis, et pasture ad .c. oves, 

et .viij. averia, et de parco nostro in minori 
Jettun’ ; carte Due. 

Finalis concordia .xvii. 
xviij | Henrici Keynel de quodam prato et xxxi acris 

et d[imidia] 
xix | Henrici Keynel de dimidia virgata terra et de 

donatione ecclesize in Majori Jett’. . 
xix | Henrici Keynel de alia dimidia virgata terra in 

majori Jettun’. 
xx | Adz de Keines de .j. virgata terre de feodo 

Henrici Keinel. 
xx |Confirmatio Henrici Keinel de eodem. 
xxi | Donum dicti Henrici Keinel quod fecit dicto 

Adee de eodem. 
xxi | Kjusdem de eodem ; Secunda. 
xxii | Ejusdem de eodem ; Tercia. 

xxiii | Adee de Keines de .j. virgata terre de feodo 
- | Milonis de Keines. 

xxiij | Confirmatio dicti Milonis de dono quod dictus 

Ada de Keines fecit nobis de omnibus terris 

quas tenuit de eo in Jettun’. 
xxiij| Donum quod fecit nobis Milo de Keines de Vie 

acris terre arabilis. 

*? a word omitted here in MS. 

+ Erasure of word here, MS, 
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nota) : xxiilj 

> | xxiiij 
a |e S.45 

: | xxyi 

ol RV 

> | xxvij 

: | =xvij 

: | xxviii 

; | xxviii 

:| xxix 

: | xxix 

a or 
PAL 28-65 

> | xXviij 

s | xh 

iS xli 

Donum dicti Milonis quod fecit dicto Ade . 
dicta virgata terre et quibusdam aliis, 

Ejusdem de eodem ; Secunda. 
Item donum dicti Milonis quod fecit dicto Adz 
de dimidia virgata terree in parva Jettun’. 

Adee de Keines de .ix, acris et dimidia, et de 
dominio Ade Carpentarii. 

Adee de Keines de quodam bosco in Manerio de 
Culern’. 

Confirmatio Eustachii de Wrotheshall de dictis 
.ix. acris, et bosco. 

Confirmatio Thome filii Willelmi de Culern’ de 
eodem, 

Ejusdem de eodem ; ija. 

Donum ejusdem Thome quod fecit dicto Adz 
de Keines de dictis .ix. acris et bosco. 

Nicholai de Cuintun’ le Taillur de dimidia yir- 
gata terre: quod dictus Ada dederat ei. 

Donum dicti Ade de Keines quod fecerat dicto 
Nicholao de eadem dimidia virgata terre. 

Confirmatio Milonis de Keines de eodem dono. 
Item dicti Nicholai de Cuintun’ le taillur de 
dimidia acra terre arabilis, 

Johannes Kainel tenetur nos acquietare de 
turno* vicecomitis, et orani exactione seculari. 

Galfridi Keynel de .xvi. acris terree in majori 
Jettun’. 

Confirmatio Henrici Keynel de eisdem. 
Donum ejusdem Henrici Keynel, quod fecit dicto 
Galfrido Keynel de eisdem. 

Quieta Clamancia Rogeri de Evesham de .xij. 
denarijs annui redditus. 

Henrici Keynel de .x. acris terre in majori 
Jetton’. 

Henrici Keinel de Homagio, Redditus, et cus- 
todia Thome scutarii. 

Henrici Keine] de quibusdam pratis in majori 
Jetton’. 

Henrici Keynel de quibusdam pratis et pastura 
ad xv. animalia in Jetton’ et Holdeston’. 

Henrici Keinel de ix acris terre in Yetton’ et 
in Holdeston’. 

Henrici Keynel de omnibus terris quas habe- 
mus de eo de feodo Juhannis filii Alani. 

Henrici Keynel de omnibus terris quas habe- 
mus de eo de feodo Patricii de Chaurz. 

Henri le Oyselur de Rudes de Redditu sex soli- 
dorum. 

Confirmatio Henrici Keynel de eodem Redditu. 

® For an account of the ‘* Sheriff’s Turn, ” see Wiltshire Magazine, yol. xiii., p. 105. 
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xxv | Confirmatio Millonis de .j. virgata terre: quam 
' | Adam de Kaynes dedit nobis, et de dimidia 

virgata terree quam Nicholaus le Taillur dedit 
nobis, de feodo suo. 

xxxi | Confirmatio domini Johannis filii Alani, Comi- 
tis de Arundel, de omnibus terris quas habe~ 
mus de feudo ejus in Jetton’ de Henrici 
Keynel, et quondam tenebantur de domino de 
Kyneleg. 

xxx | Adw le Sumenur de dimidia acra terre arabilis 
et una acra prati. 

XXviij| Confirmacio Roberti Keynel de dimidia virgata 
terres cum advocatione ecclesiz. 

Xxviij/ Confirmatio Roberti Keynel omnium cartarum 
patris sui, 

xxxj | Adz le sumenur de una virgata terra, et est 
de feudo Patricii Chavard. 

xxxj | Radulphi Sveyn de dimidia acra terrx. 
xxxj | Confirmatio Patricii de Chauia, de terris habitis 

de feudo suo. 
xix 'Carta Roberti Kaynel de Quietaclamatione de 

feoute sibi facienda [sic]. . 
xix | Carta Johannis Kainel de quadam pastura nobis 

vendita, : 
xix | Institucio Ecclesiz de Jettone. 
ix | Ricardi Regis de pastura de Langeden’ et Wika. 
x |Johannis Comitis Moreton’ de eadem pastura. 
x | Comitis Willelmi Marescalli de confirmatione 

ejusdem pasture. ; 
xij | Feliciz filiz Hugonis de Wike. 
xij | Alicie filie Hugonis de Wike. 

xxxi |Sibillee de Plugenei de .iiij. virgatis terre, et 
quibusdam aliis ; cartes Due. 

xxxij | Sibille de Plugen’ de .ij. acris, et pastura ad 
.c. bidentes et .iiij. averia, 

xxvij | Confirmatio Jocei de Plugen’ de dictis ,iiij. vir- 
gatis terre. Et de quibusdam aliis. 

XXviii| Confirmatio ejusdem de eodem ; Secunda. 
xxviii] Confirmatio ejusdem Jocei de tota terra quam 

dicta Sibilla de Plug’ dedit nobis in Lamb’. 
xxxiii} Sibille de Plugen’ de burgagio quod Ricardus 

Schir’ tenuit de ea. Et de pastura .ii, boum 
et .lx. bidentum. 

xxxiii] Confirmatio Jocei de Plugen’ de eodem. 

xxxii | Jocei de Plugen’ de .vii. acris, et Redditu .vii, 
solidorum, et pastura ad .c. oves in communa, 

xxxii| Jocei de Plugen’ de quodam burgagio, et Red- 
ditu .iii, solidorum, scilicet Matildis Pille, 
-j. aver’, ij porcos. 

xxxili] Jocei de Plugen’ de Redditu .y. solidorum, et 
de Dominio duorum hominum. 
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xxxiii{ Jocei de Plug’ de Redditu .iiij. solidorum, et 
-vi. denariorum percipiende de Helya Mer- 
catore. Etde dominio ejusdem Helyz. 

: [xxxiiij| J ocei de Plug’ de quitaclamantia Redditus .j**. 
libree piperis de quadam terra. 

> [xxxiiij Jocei de Plug’ de quitaclamantia Redditus .iiii. 
denariorum de terra Willelmi fabri. 

xxxy | Jocei de Plug’ de servitio Ernaldi ad aquam, in 
_Cheplamb’ et pert. ad seculare infirmitorium. 

. | xxii ‘| Hugonis de Plug’ de .j. hida terre, et .x. acris, 
et decima .cce. ovium, et quibusdam aliis. 

. | xxiiii | Hugonis de Plug’ de.j. hida terre, et decima 
omnium ovyium suarum, et cetera ut Supra. 

xxyi | Hugonis de Plug’ de .j. hida terre, et pastura 
.x. boum, et .iili. vaccarum. Et de terra de 
Godewell’. 

xxy | Hugonis de Plug’ filii dicti Hugonis de toto 
Redditu quem Andreas Parfet solebat ei red- 
dere de terra sua, et quibusdam aliis, ~ 

xxxvyi Roberti de Plugen’ de .vii. acris terre. 

spite Confirmatio Jocei de Plug’ de eodem. 
: Ixxxvii, Willelmi de Plug de confirmatione omnium 

terrarum et Reddituum,qui nobis donantur de 
feodo suo in utraque lamb’. 

: Ixxxyii Helye de Bello campo de Confirmatione totius 
terre quam Radulphus pater suus legavit 
nobis cum corpore suo. 

: Ixxxviii Confirmatio Jocei de Plug’ de tota terra quam 
dictus Radulphus dedit nobis habuit [ste] in 
Lamburn.* 

: Ixxxviii Item Confirmatio Jocei de Plug’ de omnibus 
terris quas dictus Radulphus de Bello campo 
dedit nobis. Et de pastura quam ipse Joceus 
dedit nobis ad .ce. oves et Duo averia. 

xxxix Sibillee de Plugen’ de dono quod fecit Radulpho 
de Bello campo de servitio Edwardi hiliun 
cum tota terra sua. 

xxxix Confirmatio Jocei de Plug’ de eodem. 
xl | Sibillee de Plug’ de dono quod fecit dicto Ra- 

dulpho de servitio Siwar, et Walteri Oslac 
cum tenementis suis. : 

: | xl | Confirmatio Jocei de Plug’ de eodem. 
xli | Sibille de Plug’ de dono quod fecit dicto Ra- 

| dulpho de terra et servitio Willelmi fabri. 
Confirmatio Jocei de Plug’ de eodem. xli 

* This entry is dotted under, as if for erasure. 
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xii 

xlii 

xlvi 

xlvi 

Sibilla de Plugen’ de dono quod fecit dicto 
Willelmo fabro de .xii. acris terre. 

Jocei de Plug’ de dono quod fecit dicto Radulpho 
de eisdem .xii. acris et de servitio dicti 
Willelmi fabri. 

Willelmi hiliun de dono quod fecit Radulpho 
de Bello campo de .iij. acris et dimidize. 

Willelmi hiliun de quietaclamantia quam fecit 
Radu)pho de Rellocampo de tota terra quam 
tenuit de eo in Lamb’. 

Ernaldi Anglici de .iij. acris terre. 
Donum Alexandri filii Ingulphi quod fecit dicto 
Ernaldo de .ij. acris dictarum Trium acrarum. 

Donum Osmundi filii Gerardi quod fecit dicto 
Ernaldo de quibusdam terris. 

Henrici Anglici filii Ernaldi Anglici de .xiii. 
acris. 

Henrici Anglicii de .ij. acris. Iste .x. acre 
sunt de .xiij. acris prioris carte preter unam 
tantum. 

Henrici Anglici de .x. acris, Iste dus acre 
non sunt in aliqua aliarum cartarum. 

Henrici Anglici de Redditu .xii. denariorum. 
Et de servitio Roberti filii Walteri. Et de 
.ij. acris. Iste pertinet ad seculare infirmi- 
torium. 

Confirmatio Jocei de Plug’ doni dicti Henrici 
Anglici quod fecit nobis de tota terra sua in 
Cheplamb’. 

Item Confirmatio Jocei de Plug’ doni dicti 
Henrici Anglici de .y. acris in Lamburn’, 

Willelmi Hiliun de Medietate Messuagii sui. 

Willelmi Hiliun de .iii. acris terre. 

Willelmi Hiliun de .j. acra et de Redditu .vi. 
denariorum. 

Willelmi Hilium de Redditu .vi. denariorum. 
Helyx Mercatoris de .xvi. acris. Et de con- 
firmatione doni quod Reginaldus Stubb’ fecit: 
nobis de .j. acra. 

Ejusdem de eodem ; Secunda. 
Donum ejusdem Helyz Mercatoris quod fecit 

dicti Reginaldo Stubb’ de dicta acra.